AGGIUDICATARIO
AT -architettura e tecnica Massimo e Luigi Biffi Sagl Brissago
Castellani e Cavalli Locarno
Cellere Bau AG Castione
Chiappini Gaél Brissago
CHIAPPINILEGNOFORESTA Sag! Brissago
Cippa Ivan Brissago
Consorzio Berta-Hacker Brissago
Costruzioni Pagani Sa Brissago
DRM Kommunaltechnik Gmbh Kirchberg
F.lli Franconi SA Brissago
F.lli Franconi SA Brissago
F.lli Franconi SA Brissago
F.lli Franconi SA Brissago
Franco Rossi SA Pavimentazioni stradali Locarno
Gambetta Roberto Brissago
Griinenfelder SA Quartino
LGV Impresa costruzioni SA Lugano
Lotti & Ci SA Succursale di Brissago Brissago
Ochsner Gianni Lamone
Pescheria di Giovanni Palmieri Brissago
Petrucciani Oliver Losone
Petrucciani SA Losone
Prato Tullio & Figli Sagl. Brissago
QUAGLIA SA Brissago
Satsystem SA Quartino
Societa Elettrica Sopracenerina SA Locarno
Tognetti Auto SA Gordola
Torsetta SA Gordola
Valchisa SA Riazzino-Locarno
Valsecchi marmi e graniti SA Locarno
Vietti Pietro Sagl Losone

Oggetto
Lido comunale - progettazione nuovi trampolini
Istituto scolastico - fornitura arredo nuova biblioteca
Piazzale sottostante Clinica Hildebrand - sistemazione
Lungolago - riqualifica tratta Villa Gina - vicolo Foghitt - mandato per direzione lavori
Sentieri di montagna - manutenzione ordinaria
Monti di Incella - localita Pimpisnino - nuova piazza di scambio
Manutenzione giardini pubblici 2020
Lungolago - riqualifica tratta Villa Gina - vicolo Foghitt - opere da impresario costruttore
Automezzi - manutenzione Mercedes nettezza urbana
Via Porbetto - ripristino strada comunale in localita Protacca - lavori di risanamento
Via Porbetto - ripristino strada comunale in localita Pos Ronco - lavori di risanamento
Via Ghiridone - ripristino strada comunale in localita Gerbio - lavori di risanamento

Nuova aiuola e nuovo tabellone elettronico - opere di preparaizone dei plinti per la posa dei pannelli informativi

Pavimentazioni stradali - manutanzioni 2020-2023

Nuova aiuola e nuovo tabellone elettronico - opere da giardiniere

Mensa scolastica comunale - fornitura genere alimentare anno scolastico 2020-2021
Strada cantonale - fornitura e posa di chiusini per le canalizzazioni

Lungolago - riqualifica tratta Villa Gina - vicolo Foghitt - opere da elettricista
Fornitura cassonetti in plastica da 770It con pedale

Servizio invernale - appalto periodo 2020 - 2021

Ecocentri - raccolta e trasporto rifiuti reciclabili

Ecocentri - spese discarica

Stabili comunali - fornitura olio combustibile

Lungolago - riqualifica tratta Villa Gina - vicolo Foghitt - opere da metalcostruttore
Tabelloni elettronici - fornitura e posa
Sentiero Rossorino-Cartogna - rifaci -
Nuovo furgone squadra esterna

Lungolago - riqualifica tratta Villa Gina - vicolo Foghitt - opere da impermeabilizzazione
Pulizia caditoie stradali 2020

Lungolago - riqualifica tratta Villa Gina - vicolo Foghitt - fornitura pietra per pavimentazione
Mensa scolastica - fornitura carne anno scolatisco 2020-2021

pubblica e ione scavi

Data apertura
01.09.2020
01.07.2020
01.01.2020
01.07.2020
01.06.2020
01.07.2020
01.01.2020
01.09.2020
01.05.2020
01.05.2020
01.05.2020
01.09.2020
01.10.2020
01.01.2020
01.10.2020
01.09.2020
01.05.2020
01.11.2020
01.09.2020
01.09.2020
01.01.2020
01.01.2020
01.02.2020
01.09.2020
01.01.2020
01.01.2020
01.12.2020
01.09.2020
01.01.2020
01.09.2020
01.09.2020

Data chiusura

31.12.2020
31.12.2020

31.12.2020
31.12.2020
31.12.2020

31.12.2020
31.12.2020
31.12.2020
31.12.2020
31.12.2020
31.12.2023
31.12.2021
31.08.2021
31.12.2020
31.12.2021
31.12.2020
31.05.2021
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2020
31.12.2021
31.12.2020
31.12.2020

31.12.2021
31.01.2020

31.08.2021

Ris. num
6103
5900
5140
5831
5840
5862
5112
6139
5687
5748
5749
6060
6186
5113
6186
5982
5721
6263
6062
6099
5167
5167
5467
6139
5584
5227
6290
6139
5409
6139
5982

Tipo
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Invito
Invito
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Concorso
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Concorso
Concorso
Incarico diretto
Invito
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto
Incarico diretto

Procedura
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)

art. 7 cpv. 2 su invito

art. 7 cpv. 2 su invito
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)

art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)

art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 2 su invito
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)
art. 7 cpv. 3 lett. h)

Genere Importo [pi (senza IVA) Data delib
SERVIZI 6300.00 28.09.2020
FORNITURA 14'522.98 20.07.2020
EDILE 6'500.00 18.11.2019
SERVIZI 17°000.00 06.07.2020
SERVIZI 9'067.50 06.07.2020
EDILE 5'800.00 13.07.2020
SERVIZI 207'382.60 11.11.2019
EDILE 296'948.00 12.10.2020
SERVIZI 6'484.40 11.05.2020
EDILE 36/829.00 08.06.2020
EDILE 23'748.50 08.06.2020
EDILE 11'963.00 14.09.2020
EDILE 4'870.00 26.10.2020
EDILE 189'664.00 11.11.2019
EDILE 6'022.00 26.10.2020
FORNITURA 9'389.30 24.08.2020
EDILE 7'982.72 25.05.2020
EDILE 19'808.65 23.11.2020
FORNITURA 5'300.00 14.09.2020
SERVIZI 73'360.00 28.09.2020
SERVIZI 492'168.00 25.11.2019
SERVIZI 492'167.00 25.11.2019
FORNITURA 37'850.00 02.03.2020
EDILE 102'545.00 12.10.2020
FORNITURA 60'757.20 06.04.2020
EDILE 25'781.70 09.12.2019
FORNITURA 51'500.00 30.11.2020
EDILE 30'315.00 12.10.2020
SERVIZI 14'024.00 10.02.2020
FORNITURA 40'050.00 12.10.2020
FORNITURA 8'856.80 24.08.2020



