<u>AGGIUDICATARIO</u>	<u>Oggetto</u>	Data apertura	Data chiusura	Ris. num	<u>Tipo</u>	Procedura	Genere	Importo Deliberato/previsto (senza IVA)	Data delibera-risoluzione
AT -architettura e tecnica Massimo e Luigi Biffi Sagl Brissago	Lido comunale - progettazione nuovi trampolini	01.09.2020		6103	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	SERVIZI	6'300.00	28.09.2020
Castellani e Cavalli Locarno	Istituto scolastico - fornitura arredo nuova biblioteca	01.07.2020	31.12.2020	5900	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	FORNITURA	14'522.98	20.07.2020
Cellere Bau AG Castione	Piazzale sottostante Clinica Hildebrand - sistemazione	01.01.2020	31.12.2020	5140	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	EDILE	6'500.00	18.11.2019
Chiappini Gaël Brissago	Lungolago - riqualifica tratta Villa Gina - vicolo Foghitt - mandato per direzione lavori	01.07.2020		5831	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	SERVIZI	17'000.00	06.07.2020
CHIAPPINILEGNOFORESTA Sagl Brissago	Sentieri di montagna - manutenzione ordinaria	01.06.2020	31.12.2020	5840	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	SERVIZI	9'067.50	06.07.2020
Cippà Ivan Brissago	Monti di Incella - località Pimpisnino - nuova piazza di scambio	01.07.2020	31.12.2020	5862	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	EDILE	5'800.00	13.07.2020
Consorzio Berta-Hacker Brissago	Manutenzione giardini pubblici 2020	01.01.2020	31.12.2020	5112	Invito	art. 7 cpv. 2 su invito	SERVIZI	207'382.60	11.11.2019
Costruzioni Pagani Sa Brissago	Lungolago - riqualifica tratta Villa Gina - vicolo Foghitt - opere da impresario costruttore	01.09.2020		6139	Invito	art. 7 cpv. 2 su invito	EDILE	296'948.00	12.10.2020
DRM Kommunaltechnik Gmbh Kirchberg	Automezzi - manutenzione Mercedes nettezza urbana	01.05.2020	31.12.2020	5687	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	SERVIZI	6'484.40	11.05.2020
F.IIi Franconi SA Brissago	Via Porbetto - ripristino strada comunale in località Protacca - lavori di risanamento	01.05.2020	31.12.2020	5748	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	EDILE	36'829.00	08.06.2020
F.Ili Franconi SA Brissago	Via Porbetto - ripristino strada comunale in località Pos Ronco - lavori di risanamento	01.05.2020	31.12.2020	5749	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	EDILE	23'748.50	08.06.2020
F.Ili Franconi SA Brissago	Via Ghiridone - ripristino strada comunale in località Gerbio - lavori di risanamento	01.09.2020	31.12.2020	6060	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	EDILE	11'963.00	14.09.2020
F.IIi Franconi SA Brissago	Nuova aiuola e nuovo tabellone elettronico - opere di preparaizone dei plinti per la posa dei pannelli informativi	01.10.2020	31.12.2020	6186	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	EDILE	4'870.00	26.10.2020
Franco Rossi SA Pavimentazioni stradali Locarno	Pavimentazioni stradali - manutanzioni 2020-2023	01.01.2020	31.12.2023	5113	Concorso		EDILE	189'664.00	11.11.2019
Gambetta Roberto Brissago	Nuova aiuola e nuovo tabellone elettronico - opere da giardiniere	01.10.2020	31.12.2021	6186	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	EDILE	6'022.00	26.10.2020
Grünenfelder SA Quartino	Mensa scolastica comunale - fornitura genere alimentare anno scolastico 2020-2021	01.09.2020	31.08.2021	5982	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	FORNITURA	9'389.30	24.08.2020
LGV Impresa costruzioni SA Lugano	Strada cantonale - fornitura e posa di chiusini per le canalizzazioni	01.05.2020	31.12.2020	5721	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	EDILE	7'982.72	25.05.2020
Lotti & Ci SA Succursale di Brissago Brissago	Lungolago - riqualifica tratta Villa Gina - vicolo Foghitt - opere da elettricista	01.11.2020	31.12.2021	6263	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	EDILE	19'808.65	23.11.2020
Ochsner Gianni Lamone	Fornitura cassonetti in plastica da 770lt con pedale	01.09.2020	31.12.2020	6062	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	FORNITURA	5′300.00	14.09.2020
Pescheria di Giovanni Palmieri Brissago	Servizio invernale - appalto periodo 2020 - 2021	01.09.2020	31.05.2021	6099	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	SERVIZI	73'360.00	28.09.2020
Petrucciani Oliver Losone	Ecocentri - raccolta e trasporto rifiuti reciclabili	01.01.2020	31.12.2023	5167	Concorso		SERVIZI	492'168.00	25.11.2019
Petrucciani SA Losone	Ecocentri - spese discarica	01.01.2020	31.12.2023	5167	Concorso		SERVIZI	492'167.00	25.11.2019
Prato Tullio & Figli Sagl. Brissago	Stabili comunali - fornitura olio combustibile	01.02.2020	31.12.2020	5467	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	FORNITURA	37'850.00	02.03.2020
QUAGLIA SA Brissago	Lungolago - riqualifica tratta Villa Gina - vicolo Foghitt - opere da metalcostruttore	01.09.2020	31.12.2021	6139	Invito	art. 7 cpv. 2 su invito	EDILE	102'545.00	12.10.2020
Satsystem SA Quartino	Tabelloni elettronici - fornitura e posa	01.01.2020	31.12.2020	5584	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	FORNITURA	60'757.20	06.04.2020
Società Elettrica Sopracenerina SA Locarno	Sentiero Rossorino-Cartogna - rifacimento - sostituzione illuminazione pubblica e esecuzione scavi	01.01.2020	31.12.2020	5227	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	EDILE	25′781.70	09.12.2019
Tognetti Auto SA Gordola	Nuovo furgone squadra esterna	01.12.2020		6290	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	FORNITURA	51'500.00	30.11.2020
Torsetta SA Gordola	Lungolago - riqualifica tratta Villa Gina - vicolo Foghitt - opere da impermeabilizzazione	01.09.2020	31.12.2021	6139	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	EDILE	30'315.00	12.10.2020
Valchisa SA Riazzino-Locarno	Pulizia caditoie stradali 2020	01.01.2020	31.01.2020	5409	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	SERVIZI	14'024.00	10.02.2020
Valsecchi marmi e graniti SA Locarno	Lungolago - riqualifica tratta Villa Gina - vicolo Foghitt - fornitura pietra per pavimentazione	01.09.2020		6139	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	FORNITURA	40'050.00	12.10.2020
Vietti Pietro Sagl Losone	Mensa scolastica - fornitura carne anno scolatisco 2020-2021	01.09.2020	31.08.2021	5982	Incarico diretto	art. 7 cpv. 3 lett. h)	FORNITURA	8'856.80	24.08.2020